Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 14-11-2023
Insolventienummer F.15/23/194
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000300228:F001
Datum uitspraak 05-09-2023
R-C mr. J. van der Kluit
Curator mr M.A.Th. Klaver

Algemene gegevens

Naam onderneming

Stichting ZorgHulp Westfriesland 18-09-2023
1

Gegevens onderneming

De Stichting ZorgHulp Westfriesland is statutair gevestigd te Nibbixwoud 18-09-2023
(1688CH) Nibbixwoud. 1

De Stichting is opgericht op 4 september 2008.

Zij houdt kantoor aan de Dorpsstraat 60, 1688 CH Nibbixwoud

Activiteiten onderneming

De activiteiten van de Stichting bestaan uit het leveren van zorg, alsmede de 18-09-2023
uitvoering van de administratieve en financiéle werkzaamheden die daarmee 1
verband houden.

SBI-code: 86929 - Samenwerkingsorganen op het gebied van

gezondheidszorg en overige gezondheidszorg ondersteunende diensten.

Curanda is een kleinschalige organisatie in West-Friesland, die zorghulp biedt

in de vorm van wijkverpleging, ambulante begeleiding en huishoudelijke

ondersteuning op basis van de ZVW, WLZ en WMO. Zij biedt verpleegdiensten

aan aan ernstig zieke en van hulp afhankelijke cliénten en biedt tevens

huishoudelijke en begeleidende ondersteuning.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=898d5a31-de4b-ee11-a87d-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b5536d79-61ef-e511-80cb-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2022 €1.621.352,00 €71.812,00 € 185.963,00
2021 € 1.758.855,00 €17.797,00 € 309.200,00
2023 € 848.070,50 € 12.415,29 € 231.542,96

Toelichting financiéle gegevens

In 2021 is er sprake van winst een € 17.797, 18-09-2023
In 2022 is er sprake van een verlies van € 70.922 1
In 2023 (periode 0-7) is er sprake van een winst van € 12.415,29.

Abusievelijk staat er in het vorige verslag in de toelichting op de financiéle 14-11-2023
gegevens dat in 2022 sprake is van een verlies van € 70.922. Dat dient 2
echter te zijn € 71.812, zoals ook in de bovenstaande kolom vermeld.

Gemiddeld aantal personeelsleden

18-09-2023
36

1
Toelichting
Het gaat voornamelijk om part-time medewerkers.
Boedelsaldo

18-09-2023
€ 82.987,23

1
Toelichting
Dit betreft afdracht van de bank van het saldo.

14-11-2023
€ 161.345,43

2
Toelichting

De afgelopen verslag periode zijn er prefaillissementsdebiteuren
binnengekomen en OHW debiteuren, welke zien op de werkzaamheden na
datum faillissement voortgezet tot 1 oktober 2023. De datum van de
doorstart door de overnemende partij M.I.E.P.

De overname som is ook op de boedelrekening binnengekomen.



Verslagperiode

van 18-09-2023
5-9-2023 '

t/m

15-9-2023

van 14-11-2023
16-9-2023 2

t/m

14-11-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 56 uur 30 min
2 47 uur 0 min
totaal 103 uur 30 min

Toelichting bestede uren

Zie bijgaande urenverantwoording 18-09-2023

mE1

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurderis de heer Schottelndreier, geboren 28-03-1955, wonende te 18-09-2023
1671 CG Medemblik aan het adres Achterom 48 I. In functie sinds 01-06-2019; 1
Commissarissen zijn:

De heer Kokol, Otto Antonius Johannes, geboren 09-10-1957, wonende te

7551 CH Hengelo, aan de Spoorstraat 19. In functie sinds 06-08-2020;

Mevrouw Eelderink, Johanna Hendrika, geboren 30-06-1961, wonende te 7475

TB Markelo, aan de Scholendijk 11 a. In functie sinds 06-08-2020.

1.2 Lopende procedures

Vooralsnog niet aangetroffen. 18-09-2023
Zijn er volgens de directie ook niet. 1
| oitis ongewiizigd. 14-11-2023

2



1.3 Verzekeringen

Zijn geinventariseerd en worden tegen de vroegst mogelijk datum opgezegd,
althans niet eerder dan nadat de zorgactiviteiten elders zijn ondergebracht.

Alle verzekeringen zijn opgezegd.

1.4 Huur

Huurovereenkomst is verstrekt. Deze zal worden opgezegd, zodra de curator
de huurruimte niet meer nodig heeft.

De huurovereenkomst is opgezegd. Na afwikkeling van de veiling zijn op 7
november 2023 de sleutels aan de verhuurder verstrekt en is de
bedrijfsruimte ter beschikking gesteld aan de verhuurder.

1.5 Oorzaak faillissement

Sinds vorige zomer 2022 loopt de omzet van curanda terug. De directie
verklaart dit door een ouder wordend cliéntenbestand. De kosten blijven
echter gelijk.

De directie geeft aan dat de Stichting lijdt onder de macht van de
zorgverzekeraars, die af lijken te willen van de kleinere zorgaanbieders en het
stellen van steeds hogere kwaliteitseisen. De directie is op zoek gegaan naar
overname kandidaten. Hoewel er al een vergevorderd stadium van
overeenstemming was met een kandidaat en ook het personeel daarvan al
was verwittigd, is de hele overname de afgelopen zomer op niets uitgelopen.
Dit tot grote teleurstelling van de directie. De angst voor de overname is
volgens de directie waarschijnlijk de eventuele naheffingsclaims van
zorgverzekeraars voor teveel gedeclareerde zorg boven de daarvoor geldende
normen bij de controle, die achteraf plaatsvindt.

Omdat de directie voorziet dat er een cash-flow probleem gaat ontstaan, mede

i.v.m. een schuld aan de belastingdienst uit de Corona periode, heeft zij de
schade zoveel mogelijk willen beperken en de eigen aangifte gedaan.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
36
Toelichting

Het personeelis op 8 september 2023 opgezegd krachtens generieke
machtiging.

Er wordt gedurende de opzegtermijn doorgewerkt i.v.m. de continuiteit van de
zorg aan de cliénten

en hangende de onderhandelingen over de overdracht aan een andere
zorgaanbieder. Dit zal vermoedelijk per 1-10-2023 geeffectueerd zijn.

18-09-2023
EE
14-11-2023
EK
18-09-2023
EE
14-11-2023
& 2
18-09-2023
EE
18-09-2023
mE1



14-11-2023

Toelichting
2

Het personeel is praktisch geheel in dienst getreden van de doorgestarte
partij m.u.v. enige personeelsleden die niet mee over wilden gaan en bij een
andere partij in dienst zijn getreden dan wel met wie om andere redenen
geen overeenstemming is bereikt over indiensttreding bij de doorgestarte
partij.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

18-09-2023
1

Toelichting

De curator heeft van de directie begrepen dat voorafgaande aan dit
failissement de verpleegdiensten aan ernstig zieke en van hulp afhankelijke
cliénten, die vallen onder de ZVW en de WLZ reeds bij diverse andere partijen
zijn ondergebracht. De aan deze cliénten gekoppelde medewerkers die in
dienst waren van de Stichting zijn mede overgenomen, zodat de relatie tussen
cliénten en de daaraan gekoppelde medewerkers in stand bleef.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
8-9-2023 36

totaal 36

2.4 Werkzaamheden personeel

Opzeggingsbrieven 18-09-2023
Overleg UWV 1

Eris een personeelsbijeenkomst met het UWV geweest op donderdag 14

september ten kantore van de Stichting.

Alle werkzaamheden zijn afgewikkeld. 14-11-2023
2

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.V.T.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

De kantoorruimte waarin de administratie van de Stichting is gevestigd wordt
gehuurd.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.V.T.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
kantoorinventaris € 1.306,80
totaal € 1.306,80 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De kantoorinventaris staat op de balans voor een boekwaarde van € 11.933.
Op de saldibalans per 21-08-2023 staat een voertuig vermeld met een
boekwaarde van 7.255,00.

Het blijkt te gaan om 2 voertuigen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is wel een substantiéle vordering van de fiscus, maar er zijn geen stille
pandrechten gevestigd, voor zover de curator heeft kunnen vaststellen.

Ongewijzigd.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek naar mogelijkheden om inventaris en voertuigen te verkopen.
De curator heeft inmiddels een internetveilingbedrijf benaderd i.v.m. de
planning.

Met toestemming van de rechter-commissaris is er een internetveilig
gehouden. De opbrengst van de bodemzaken, niet bodemzaken en
vervoermiddelen is op de boedelrekening overgemaakt.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Werkzaamheden na datum faillissement € 68.027,18

totaal € 68.027,18 €0,00

18-09-2023

1

18-09-2023
1

18-09-2023

1

18-09-2023
1

14-11-2023
2

18-09-2023

1

14-11-2023
2



Toelichting voorraden / onderhanden werk
N.V.T. 18-09-2023

1

De zorg aan de clienten is tot 1 oktober 2023 gecontinueerd en per 1 oktober 14-11-2023
2023 door de overnemende partij voortgezet. De werkzaamheden na de 2
uitspraak tot 1 oktober 2023 zijn gedeclareerd bij de zorgverzekeraars en

gemeentes. De betalingen zijn op de boedelrekening binnengekomen. Ook

zijn nog betalingen op de Raborekening binnengekomen en door de bank

aan de boedel afgedragen.

In de verkoopopbrengst is de overname som van de doorgestarte partij van

€ 12.500,-- begrepen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.V.T. 18-09-2023
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
in onderzoek

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

I Andere activa heeft de curator niet aangetroffen. 14-11-2023
2

3.9 Werkzaamheden andere activa

Nader onderzoek 18-09-2023
1
| Afgewikkeld. 14-11-2023

& 2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Volgens een lijst van de directie € 30.324,81 € 4.950,93
totaal € 30.324,81 € 4.950,93 € 0,00

Toelichting debiteuren

In verband met de continuiteit van de zorg wordt er gedurende de
opzegtermijn doorgewerkt. Deze uren zullen nog gedeclareerd worden. De
stand van de debiteuren zal derhalve nog hoger worden.

Alle werkzaamheden die na faillissement zijn verricht tot aan de datum
waarop de doorgestarte partij de zorgactiviteiten heeft voortgezet (1-10-
2023) zijn gedeclareerd. Praktische alle pre- en boedeldebiteuren hebben
betaald. Met een debiteur loopt nog een discussie over overschrijding van
het afgesproken plafond.

De openstaande pre failissementsdebiteuren hebben ook betaald op de
rekening bij de Rabobank en zijn begrepen in het aangetroffen en
afgedragen saldo na datum faillissement op de boedelrekening.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Incasseren debiteuren. Mailing reeds verzonden.

Declareren van na faillissement verleende diensten door de zorgmedewerkers.

Bewaking betaling.

Discussie met Menzis over plafondoverschrijving nog afwikkelen.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

Op de datum van de uitspraak was er een saldo op de bankrekening van €
55.533,13. De bank heeft inmiddels een bedrag van € 82. 987,23 afgedragen
aan de boedel.

€0,00

Toelichting vordering van bank(en)

18-09-2023
EEl
14-11-2023
EEZ
18-09-2023
EEl
14-11-2023
EEZ
18-09-2023
EEI
14-11-2023
EEZ



I De bank heeft geen vordering op curanda.

5.2 Leasecontracten

n.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t.

5.4 Separatistenpositie

n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t.
Er heeft zich wel een eigenaar van rolcontainers gemeld. Deze krijgt de
gelegenheid om deze op te halen.

I rolcontainers zijn opgehaald.

5.6 Retentierechten

vooralsnog niet van gebleken.

I Ongewijzigd.

5.7 Reclamerechten

vooralsnog niet van gebleken.

I Ongewijzigd.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

n.v.t.

18-09-2023

1

18-09-2023

1

18-09-2023

1

18-09-2023
1

14-11-2023
2

18-09-2023

1

14-11-2023
2

18-09-2023

1

14-11-2023
2

18-09-2023

1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Bewaking afdracht en crediteringen na datum faillissement.
Er moeten nog gedeclareerde bedragen (over september) binnenkomen.

De meest recente bankafschriften zijn afgegeven en onderzocht. Dit om vast
te kunnen stellen of de binnengekomen betalingen zien op de pre-
faillissementsdebiteuren of op het uitgevoerde en gedeclareerde werk na
datum faillissement.

Dit is afgewikkeld.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Na de uitspraak zijn de lopende zorgdiensten gecontinueerd in het belang van
de continuiteit van de zorg voor de huidige cliénten met de inzet van de nog in
dienst zijnde medewerkers.

De werkzaamheden zijn tot 1 oktober 2023 voortgezet. Na die datum zijn de
zorgactiviteiten met toestemming van de rechter-commissaris aan de
doorgestarte partij overgedragen tegen een overeengekomen vergoeding
aan de boedel.

6.2 Financiéle verslaglegging

De administratieve medewerkers houden de boekhouding bij en zorgen voor
het declareren van de verrichte zorghandelingen.

Het gaat hier om specifieke declaratiemethodes via Vecozo. De
administratieve medewerkers van curanda hebben dit in hun opzegtermijn
voor de curator uitgevoerd. De bijbehorende debiteurenlijsten zijn aan de
curator verstrekt, zodat de binnenkomende betalingen bewaakt konden
worden.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Verzorgen van huishoudelijke ondersteuning en begeleidende ondersteuning
op basis van de WMO

tevens de administratieve verwerking daarvan totdat de overdracht met
toestemming van de RC aan een overnemende partij geeffectueerd is.

Afgewikkeld per 1-10-2023 i.v.m. de overname door de doorgestarte partij.

Doorstarten onderneming

18-09-2023
EE
14-11-2023
EK
18-09-2023
mE1
14-11-2023
EEZ
18-09-2023
EE
14-11-2023
& 2
18-09-2023
mE1
14-11-2023
& 2



6.4 Beschrijving

De volledige zorgactiviteiten zullen per 1 oktober 2023 worden overgenomen 18-09-2023
met behoud van personeel. Hierdoor blijft de band tussen de cliénten en hun 1
gebruikelijke medewerker behouden.

De rechter-commissaris heeft toestemming verleend onder voorwaarde (i.v.m.

de AVG) dat cliénten de gelegenheid gegeven wordt om hun toestemming te

verlenen voor het overdragen van de gegevens die bij curanda

geadministreerd zijn, aan de overnemende partij. De curator heeft alle cliénten

een toestemmingsverklaring toegezonden met het verzoek deze na

ondertekening te retourneren. De begeleidende medewerkers zijn hiervan op

de hoogte gesteld en hen is gevraagd hun cliénten waar nodig te assisteren.

De toestemmingsverklaringen zijn verzonden en geretourneerd. Het heeft 14-11-2023
wel tot enige onrust en vragen geleid van bij sommige cliénten en 2
zorgmedewerkers. Daaraan is zo goed mogelijk aandacht besteed.

6.5 Verantwoording

De curator acht het van belang (werkgelegenheidsaspect) dat praktisch alle 18-09-2023
medewerkers hun baan behouden tegen dezelfde voorwaarden en met 1
behoud van hun dienstjaren. Bovendien blijft de band met de cliénten

behouden, hetgeen ook een toegevoegde waarde heeft.

De overnemende kandidaat neemt alle zorgactiviteiten over d.w.z. zowel

huishoudelijke taken als begeleidingstaken.

Afgewikkeld. 14-11-2023
2

6.6 Opbrengst

18-09-2023
€ 12.500,00
’ 1
6.7 Boedelbijdrage
18-09-2023
Toelichting 1

N.V.T.



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Overleg directie

Biedingsprocedure

Overleg doorstartende partij

Toestemming RC

Opstellen overeenkomst.

Werkzaamheden m.b.t. praktische effectuering van de zorgoverdracht.
Informeren medewerkers en cliénten

Opstellen informatiebrieven aan cliénten en medewerkers

Opstellen toestemmingsbrief

Bewaking ondertekening en retourneren toestemmingsbrief.

Alle werkzaamheden zijn afgewikkeld.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bankafschriften zijn beschikbaar gesteld.

De jaarstukken 2021 en 2022 en saldibalans tot datum faillissement zijn
beschikbaar gesteld.

Crediteuren en debiteurenlijsten zijn beschikbaar gesteld.

De administratie is up-to-date en maakt een zeer verzorgde indruk.

7.2 Depot jaarrekeningen

N.V.T.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.V.T.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

N.V.T.

18-09-2023
1

14-11-2023
2

18-09-2023
1

18-09-2023

mE1

18-09-2023
1

18-09-2023
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Nader onderzoek

Toelichting

De curator is hierover in overleg met de directie en heeft de nodige stukken
opgevraagd van de voor faillissement overgedragen zorg.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

De curator dient nader onderzoek te doen naar overgedragen zorgactiviteiten
en cliéntenbestanden aan andere partijen in de periode voorafgaande aan het
faillissement.

Toelichting

Van paulianeus handelen is de curator niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Nader onderzoek

vervolgen

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek bankafschriften
Onderzoek administratie curanda naar transacties voorafgaande aan het
faillissement

De bankafschriften zijn onderzocht.
Het onderzoek administratie curanda naar transacties voorafgaande aan het
faillissement wordt vervolgd.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 1.266,66
Toelichting

Dit betreft de vordering van de verhuurder

18-09-2023
=K
14-11-2023
i 2
18-09-2023
=
14-11-2023
i 2
18-09-2023
=K
14-11-2023
i 2
18-09-2023
=g
14-11-2023
i 2
14-11-2023
=k



8.2 Pref. vord. van de fiscus

18-09-2023
€ 74.882,00

1
Toelichting
Volgens een door de directie verstrekte crediteurenlijst is er een
een schuld aan de belastingdienst van € 20.564,-- terzake Loonbelasting.
Volgens de door de directie verstrekte saldibalans is er bovendien een
langlopende lening (Corona) van de belastingdienst van € 54.318,--.
De fiscus heeft formeel nog geen vordering ingediend.

14-11-2023
€74.171,00

2
Toelichting
Dit betreft verschuldigde loonbelasting.
De langlopende (Corona) lening is nog niet ingediend door de
belastingdienst.
8.3 Pref. vord. UWV

14-11-2023
Toelichting

2
Het UWV heeft nog geen vordering ingediend
8.4 Andere pref. crediteuren

18-09-2023
€11.853,05

1
Toelichting
Volgens een door de directie verstrekte crediteurenlijst is er een
een schuld aan de Stichting Pensioenfonds Zorg en Welzijn van € 11.83,05
terzake pensioenpremies.
Formeel is er nog geen vordering ingediend.

14-11-2023
Toelichting

2
Een werknemer heeft een vordering uit hoofde van transitievergoeding PM
ingediend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

18-09-2023
8

1
Toelichting
Volgens een door de directie verstrekte crediteurenlijst.

14-11-2023

2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 19.652,26
Toelichting

Volgens een door de directie verstrekte crediteurenlijst.

€11.905,18

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In dit stadium nog niet aan te geven.

De vorderingen van het UWV en de belastingdienst zijn nog niet bekend,
zodat nog niet valt aan geven of er een uitkering aan concurrente
crediteuren te verwachten is.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren
In kaart brengen van de schulden

Verder in kaart brengen van de schulden en eventueel een
verificatievergadering plannen.

18-09-2023

1

14-11-2023
2

18-09-2023
1

14-11-2023
2

18-09-2023
1

14-11-2023
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.V.T. 18-09-2023

1

9.2 Aard procedures

N.V.T. 18-09-2023

1

9.3 Stand procedures

N.V.T. 18-09-2023
1

9.4 Werkzaamheden procedures

N.V.T. 18-09-2023
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderhandelen doorstart/overdracht activiteiten m.b.t. zorg cliénten. 18-09-2023
Afgewikkeld. 1
Toestemming RC. Afgewikkeld.

Personeelsbijeenkomst UWV (Afgewikkeld)

Verkopen activa (inventaris en voertuigen). In progress.

Debiteuren innen en declaraties verzorgen. In progress.

Bewaking afdracht crediteringen bij bank. In progress.

Onderhandelingen over doorstart. Afgewikkeld.

Onderzoek rechtmatigheid en paulianeuze transacties. In progress.

Aanschrijven crediteuren: Afgewikkeld.

Crediteuren in kaart brengen. In progress.

Opstellen informatiebrieven aan cliénten en medewerkers. Afgewikkeld.

Opstellen toestemmingsbrief. Afgewikkeld.

Bewaking ondertekening en retourneren toestemmingsbrief. In progress.

Huur opzeggen, zodra mogelijk. In progress.

Verzekeringen opzeggen, zodra mogelijk. In progress.

Rolcontainer laten ophalen. In progress.

Onderhandelen doorstart/overdracht activiteiten m.b.t. zorg cliénten. 14-11-2023
Afgewikkeld. 2
Toestemming RC. Afgewikkeld.

Personeelsbijeenkomst UWV (Afgewikkeld)

Verkopen activa (inventaris en voertuigen). Afgewikkeld.



Debiteuren innen en declaraties verzorgen. Bijna afgewikkeld.

Bewaking afdracht crediteringen bij bank. Volgen of nog crediteringen volgen
(restituties onderweg)

Onderhandelingen over doorstart. Afgewikkeld.

Onderzoek rechtmatigheid en paulianeuze transacties. In progress.
Aanschrijven crediteuren: Afgewikkeld.

Crediteuren in kaart brengen. In progress.

Opstellen informatiebrieven aan cliénten en medewerkers. Afgewikkeld.
Opstellen toestemmingsbrief. Afgewikkeld.

Bewaking ondertekening en retourneren toestemmingsbrief. Afgewikkeld
Huur opzeggen, zodra mogelijk. Afgewikkeld.

Verzekeringen opzeggen, zodra mogelijk. Afgewikkeld. Restituties bewaken.
Rolcontainer laten ophalen. Afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In dit stadium nog niet aan te geven. 18-09-2023
1

Nog niet valt in te schatten, hoe lang het onderzoek naar rechtmatigheid zal 14-11-2023

duren en of en welke vervolgacties kunnen volgen. 2

10.3 Indiening volgend verslag

I 14-2-2024 14-11-2023
2

10.4 Werkzaamheden overig

Gerelateerd aan plan van aanpak. 18-09-2023

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


